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No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Orosco Calderón Ximena Judith Presidenta GAD PARROQUIAL RURAL LUZ DE AMÉRICA Calle Eloy Alfaro y Kléber Paz y miño Santo Domingo (02) 2722-055
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
xjorosco@luzdeamerica.gob.ec

2 Guizado Bejarano César Augusto Vicepresidente GAD PARROQUIAL RURAL LUZ DE AMÉRICA Calle Eloy Alfaro y Kléber Paz y miño Santo Domingo (02) 2722-055
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
caguizado@luzdeamerica.gob.ec

3 Hernández Saltos Cristian Israel Vocal GAD PARROQUIAL RURAL LUZ DE AMÉRICA Calle Eloy Alfaro y Kléber Paz y miño Santo Domingo (02) 2722-055
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
cihernandez@luzdeamerica.gob.ec

4 Vélez Román Eddy Leonardo Vocal GAD PARROQUIAL RURAL LUZ DE AMÉRICA Calle Eloy Alfaro y Kléber Paz y miño Santo Domingo (02) 2722-055
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
elvelez@luzdeamerica.gob.ec

5 Zambrano Mejía René Reinaldo Vocal GAD PARROQUIAL RURAL LUZ DE AMÉRICA Calle Eloy Alfaro y Kléber Paz y miño Santo Domingo (02) 2722-055
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
rrzambrano@luzdeamerica.gob.ec

6 Pineda Añazco Carmen Valerica Secretaria-Tesorera GAD PARROQUIAL RURAL LUZ DE AMÉRICA Calle Eloy Alfaro y Kléber Paz y miño Santo Domingo (02) 2722-055
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
cvpineda@luzdeamerica.gob.ec

7 Jiménez Ortiz Consuelo Esperanza
Coordinadora de Porcesos Agregadores de 

Valor
GAD PARROQUIAL RURAL LUZ DE AMÉRICA Calle Eloy Alfaro y Kléber Paz y miño Santo Domingo (02) 2722-055

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
cejimenez@luzdeamerica.gob.ec

8 Rivas Andrade Henry Alfredo
Coordinador de Convocatorias, Asambleas y 

Obras de Cogestión
GAD PARROQUIAL RURAL LUZ DE AMÉRICA Calle Eloy Alfaro y Kléber Paz y miño Santo Domingo (02) 2722-055

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
harivas@luzdeamerica.gob.ec

9 Gabilanes Párraga Marcos Jesús Asistente de Servicios Diversos GAD PARROQUIAL RURAL LUZ DE AMÉRICA Calle Eloy Alfaro y Kléber Paz y miño Santo Domingo (02) 2722-055
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
mjgabilanes@luzdeamerica.gob.ec

10 Maldonado Rueda Sandra Yelena
Promotora MIES-GAD PARROQUIAL LUZ DE 

AMÉRICA
GAD PARROQUIAL RURAL LUZ DE AMÉRICA Calle Eloy Alfaro y Kléber Paz y miño Santo Domingo (02) 2722-055

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
symaldonado@luzdeamerica.gob.e

c

11 Rivas Andrade Johnny Javier Operador de Retroexcavadora GAD PARROQUIAL RURAL LUZ DE AMÉRICA Calle Eloy Alfaro y Kléber Paz y miño Santo Domingo (02) 2722-055
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jjrivas@luzdeamerica.gob.ec

12 Romero Alava Justo Vitalino Chofer de Volqueta GAD PARROQUIAL RURAL LUZ DE AMÉRICA Calle Eloy Alfaro y Kléber Paz y miño Santo Domingo (02) 2722-055
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jvromero@luzdeamerica.gob
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FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:
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UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):
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